ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 7 июня 1979 г. N 82

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ВОДА ДЛЯ БЕТОНОВ И РАСТВОРОВ.
ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

Утвердить и ввести в действие с 1 января 1980 г. разработанный НИИЖБом Госстроя СССР, ВНИИГом им. Б.Е.  Веденеева и
Оргэнергостром Минэнерго СССР государственный стандарт "Вода для бетонов и растворов. Технические условия".

Министерствам и ведомствам осуществить мероприятия, обеспечивающие применение воды для бетонов и растворов в
соответствии с требованиями, установленными указанным стандартом.

Председатель Госстроя СССР

И.НОВИКОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.